
Uchwała Nr XXXI.189.2022 

Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 3 marca 2022r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 
 
 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1372 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Ustala się dla sołtysów zryczałtowaną dietę w kwocie 400,00zł miesięcznie. 

 

§ 2.  
Traci moc uchwała Nr XXVII.222.2018 Rady Gminy w Potworowie z dnia  

18 maja 2018r. w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 
        

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą   
od 1 stycznia 2022roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                              Bogdan Milczarski 

 


